1

                                  平成 26 年７月 11 日

各  位

東京都品川区東五反田五丁目 10 番 18 号

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長  岡本 晴彦

(コード番号：3387  東証第一部)

問い合わせ先 専務取締役 川井 潤

電話 03-5488-8001（代表）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度の一部を変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の変更の理由

  当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多く

の皆様に当社を一層ご理解とご支援をいただくこと、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の

増加を図ることを目的とし、株主優待制度を導入しております。

  また、本日、別途開示しました｢株式分割に関するお知らせ｣のとおり、当社は、平成 26 年８月 31 日（日

曜日）（当社は休日につき実質的には平成 26 年８月 29 日（金曜日））を基準日として、同日最終の株主名

簿に記載または記録された株主様の所有する普通株式を、１株につき３株の割合をもって分割することを

決定いたしました。それに伴い、保有株式数に応じた株主様ご優待券の贈呈区分及び金額を変更しており

ます。

２．実施時期

変更後の株主優待制度は、平成 27 年２月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元

（100 株）以上ご所有の株主様からが対象となります。

なお、平成 26 年８月末日現在の株主様を対象とした株主優待に関しましては、従来通りの現行の制度に

従って「株主様ご優待券」を贈呈させていただきます（送付時期は平成 26 年 11 月中旬頃を予定）。

３．実施内容（変更箇所は下線を付してあります。）

株式分割後に 100 株以上 300 株未満の株式を保有していただいた株主様には、年間で 6,000 円分の株主

様ご優待券を贈呈（新設）させていただきます。
なお、既存の株主の皆様には、日頃の感謝を込めて「株主様ご優待券」を一部増額させていただきます。

2

（株主優待制度の変更一覧）

所有株式数 優待内容

変更前（現行） 変更後 変更前（現行） 変更後
  2 月末日

8 月末日 年間 2 月末日
8 月末日 年間

（新設）
100 株以上
300 株未満
（注１）

― ―
お食事券

3,000 円分
（新設）

お食事券
6,000 円分

（新設）

100 株以上
500 株未満

300 株以上
1,500 株未満

（注２）

お食事券
3,000 円分

お食事券
6,000 円分

お食事券
6,000 円分

（倍増）

お食事券
12,000 円分

（倍増）

500 株以上
1,000 株未満

1,500 株以上
3,000 株未満

（注３）

お食事券
15,000 円分

お食事券
30,000 円分

お食事券
30,000 円分

（倍増）

お食事券
60,000 円分

（倍増）

1,000 株以上
3,000 株以上

（注４）
お食事券

30,000 円分

お食事券
60,000 円分

同上
（変更なし）

（注１）100 株以上 300 株未満は新規追加となります。
（注２）所有株式数が 300 株以上 1,500 株未満は、変更前の 100 株以上 500 株未満（優待内容：年間お食事券 6,000 円

分）に値するため、実質的にはお食事券額は倍増（優待内容：年間お食事券 12,000 円分）となります。
（注３）所有株式数が 1,500 株以上 3,000 株未満は、変更前の 500 株以上 1,000 株未満（優待内容：年間お食事券 30,000

円分）に値するため、実質的にはお食事券額は倍増（優待内容：年間お食事券 60,000 円分）となります。
（注４）所有株式数が 3,000 株以上は、変更前の 1,000 株以上（優待内容：年間お食事券 60,000 円分）に値し、お食事

券額に変更はございません。

４．その他

ご利用対象店舗に変更はございませんが、一部ご利用いただけない店舗もございますので、ご利用可能

な店舗の詳細につきましては、「株主様ご優待券」に同封する「ご利用店舗一覧」、もしくは、当社ホーム

ページ（http://www.createrestaurants.com/）をご参照いただきますようお願い申し上げます。

以 上

http://www.createrestaurants.com/